
Ny luftlinje til veglys til eksisterande trafomast

Ny nettstasjon

eksisterande trafomast rivast, 
med unntak av ein stolpe for veglys.

Ny endemast
H-mast m/barduner

Eksisterande linje rivast

Ny lågspentlinje for forsyning nordover

Eksisterande høgspentlinje rivast frå ny endemast 
til og med eksisterande trafomast

Trase ny kabelgrøft
Ny lågspentstolpe m/bardun
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Hellandsvegen

2 4 0 1 8  S L E T T A  S Ø R2 4 0 1 8  S L E T T A  S Ø R

67290

67572

24018315/

24018-11/

24018316/

L811-46-2/

24018101/9

24018111/7

24018112/9

24018302/8

24018301/7

24018103/10

24018102/10

L811-46-1/8

L811-46-2/8

24018104/10

L811-46-3/11-11

Målestokk: Utskrift fra: Dato:

BKK Nett AS, Kokstadveien 37, Pb. 7050, 5020 Bergen, Tlf. 55127000

NB! 
Ved graving i bakken:
Kontakt gravemeldingstjeneste
for kart. Tlf 55 12 82 17

GeoNIS1:1 000 01.10.2014

¯

NS 24018 kart grunnavtale


